[ t in incremento de novo.]

De albis principalibus albi coloris brudatis mm stolis et manipulis.
Capihdum x.

Albe principales albe coloris brudate sunt due quarum prima cum armis Iero-
solyme et scutis petri et edwardi cum corvis cornubie in utraque parte consimilis
operis cum stola et manipulo de secta.a [̂ Secunda cum armis Ierosolyme et
duobus alijs scutis rubijs in una parte. Et armis antiquis anglie cum aliis duobus
scutis edwardi et edmundi cum aliis parvis scutis in utraque parte intermixtis
cum stola et manipulo de secta. . . t in incremento de novo

[una alba brudata cum ymagine beate marie et duobus apostolis ex una parte
et Thoma apostolo et alijs duobus apostolis ex altera ex dono fratris Eichardi
Excetere.b]

De albis principalibus blodei coloris brudatis cum stolis et manipulis.
Capitnlwm xj.

Albe principales blodij coloris brudate sunt cum stolis due ° et manipulis

" This must have lasted till the Dissolution. " Oon albe with white parells of nedle worke
haveynge the armys of Iherusalem of Seynt Peter and Paule and Seynte Edwarde on both sydes of
lyke work with stoll and phanam." (Invent. 1540, p. 338.)

b The same with the following : " A nother albe with parells of whyte embrothered on the oon
syd with the ymages of or Lady and ij of the Apostells and on the other syd the ymages of Seynt
Thomas thappostell with ij other apostells." (Invent. 1540, p. 338.)

0 " Oon albe with parells of blew velvett the ymages of or Lady Saynt Anno Saynt Katheryn
Seynt Margarett with a vyne and lybards hedds on the oon syde and Seynt Peter Seynt Paule and
Seynt Xpofer on the other syd with stoll and phanam to the same.

" a nother albe with parells of blewe velvet haveyng the coronacion of or Lady Seynt Peter and
Paule in tabernacles on the oon syd and ye salutacion of or Lady Seynt John the Bwangelist and
Seynt Edward in lyk wyse on the other syde with stoll and phanam." (Invent. 1540, p. 337.)
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quarum prima de velvet cum ymaginibus Anne et filie sue katerine et margarete
cum vinea circumtexta et capitibus leopardarum in una parte. Et ymaginibus
Christofori Petri et Pauli ex alia parte consimilis operis cum stola et manipulo de
secta ex dono Symonis quondam cardinalis. % Secunda de velvet cum coro-
nacione beate Marie et ymaginibus Petri et Pauli in tabernaculis viridibus in una
parte. Et salutacione beate Marie et ymaginibus Johannis et Edwardi ex altera
parte consimilis operis cum stola et manipulo de secta ex dono Mcholai lytlyng-
ton abbatis.